
COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE DI BILANCIO

17° VARIAZIONE DI BILANCIO 2022-2024 - IN VIA DI URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL
 

Accertato 

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 0,00 0,00 12.040,37 0,00 12.040,37 11.032,37 1.008,00

CS 0,00 0,00 12.040,37 0,00 12.040,37

CS 0,00 0,00 12.040,37 0,00 12.040,37

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 12.040,37 0,00 12.040,37 11.032,37 1.008,00

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tip. 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni CP 400,00 200,00 400,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

CS 400,00 200,00 400,00 0,00 1.000,00

Tip. 500 Rimborsi e altre entrate correnti CP 9.500,00 0,00 185,91 0,00 9.685,91 0,00 9.685,91

CS 9.500,00 0,00 185,91 0,00 9.685,91

CS 9.900,00 200,00 585,91 0,00 10.685,91

Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 9.900,00 200,00 585,91 0,00 10.685,91 1.000,00 9.685,91

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 12.626,28 0,00

12.626,28

12.626,28

12.626,28 0,00

9.900,00 200,00 22.726,28 12.032,37 10.693,91CP

CS 9.900,00 200,00 22.726,28

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato 

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Titolo 1 Spese correnti CP 9.000,00 -250,00 4.000,00 0,00 12.750,00 8.750,00 4.000,00

CS 9.000,00 -250,00 4.000,00 0,00 12.750,00

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP

CS

9.000,00

9.000,00

-250,00

-250,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

12.750,00

12.750,00

8.750,00 4.000,00
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Impegnato 

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti CP 24.000,00 31.750,00 1.250,00 0,00 57.000,00 55.750,00 1.250,00

CS 32.145,70 31.534,72 1.250,00 0,00 64.930,42

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

24.000,00

32.145,70

31.750,00

31.534,72

1.250,00

1.250,00

0,00

0,00

57.000,00

64.930,42

55.750,00 1.250,00

Programma 11 - Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti CP 29.700,00 33.000,00 2.800,00 0,00 65.500,00 62.700,00 2.800,00

CS 39.155,29 31.202,51 2.800,00 0,00 73.157,80

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP

CS

29.700,00

39.155,29

33.000,00

31.202,51

2.800,00

2.800,00

0,00

0,00

65.500,00

73.157,80

62.700,00 2.800,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

62.700,00

80.300,99

64.500,00

62.487,23

8.050,00

8.050,00

0,00

0,00

135.250,00

150.838,22

127.200,00 8.050,00

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 - Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti CP 23.900,00 24.350,00 1.750,00 0,00 50.000,00 48.250,00 1.750,00

CS 32.931,38 21.611,08 1.750,00 0,00 56.292,46

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

23.900,00

32.931,38

24.350,00

21.611,08

1.750,00

1.750,00

0,00

0,00

50.000,00

56.292,46

48.250,00 1.750,00

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti CP 102.360,00 52.540,00 3.600,00 -3.298,22 155.201,78 151.601,78 3.600,00

CS 141.557,59 45.139,01 3.600,00 -3.298,22 186.998,38

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

102.360,00

141.557,59

52.540,00

45.139,01

3.600,00

3.600,00

-3.298,22

-3.298,22

155.201,78

186.998,38

151.601,78 3.600,00

Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione

Titolo 1 Spese correnti CP 247.800,00 120.720,00 6.593,00 -4.894,00 370.219,00 267.826,00 102.393,00

CS 413.188,63 6.131,84 6.593,00 -4.894,00 421.019,47

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP

CS

247.800,00

413.188,63

120.720,00

6.131,84

6.593,00

6.593,00

-4.894,00

-4.894,00

370.219,00

421.019,47

267.826,00 102.393,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP

CS

374.060,00

587.677,60

197.610,00

72.881,93

11.943,00

11.943,00

-8.192,22

-8.192,22

575.420,78

664.310,31

467.677,78 107.743,00

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
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Impegnato 

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 2.500,00 3.500,00 -2.500,00 3.500,00 0,00 3.500,00

CS 0,00 2.500,00 3.500,00 -2.500,00 3.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

0,00

0,00

2.500,00

2.500,00

3.500,00

3.500,00

-2.500,00

-2.500,00

3.500,00

3.500,00

0,00 3.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP

CS

0,00

0,00

2.500,00

2.500,00

3.500,00

3.500,00

-2.500,00

-2.500,00

3.500,00

3.500,00

0,00 3.500,00

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti CP 12.500,00 15.850,00 2.050,00 -2.400,00 28.000,00 25.950,00 2.050,00

CS 20.563,85 12.211,91 2.050,00 -2.400,00 32.425,76

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

12.500,00

20.563,85

15.850,00

12.211,91

2.050,00

2.050,00

-2.400,00

-2.400,00

28.000,00

32.425,76

25.950,00 2.050,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP

CS

12.500,00

20.563,85

15.850,00

12.211,91

2.050,00

2.050,00

-2.400,00

-2.400,00

28.000,00

32.425,76

25.950,00 2.050,00

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti CP 1.000,00 2.200,00 300,00 0,00 3.500,00 3.200,00 300,00

CS 1.405,84 2.171,31 300,00 0,00 3.877,15

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

1.000,00

1.405,84

2.200,00

2.171,31

300,00

300,00

0,00

0,00

3.500,00

3.877,15

3.200,00 300,00

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP

CS

1.000,00

1.405,84

2.200,00

2.171,31

300,00

300,00

0,00

0,00

3.500,00

3.877,15

3.200,00 300,00

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti CP 295.000,00 135.180,90 31.075,50 -14.700,00 446.556,40 397.919,96 48.636,44

CS 413.686,60 102.240,82 31.075,50 -14.700,00 532.302,92

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

295.000,00

413.686,60

135.180,90

102.240,82

31.075,50

31.075,50

-14.700,00

-14.700,00

446.556,40

532.302,92

397.919,96 48.636,44

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP

CS

295.000,00

413.686,60

135.180,90

102.240,82

31.075,50

31.075,50

-14.700,00

-14.700,00

446.556,40

532.302,92

397.919,96 48.636,44

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
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Impegnato 

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Titolo 1 Spese correnti CP 8.500,00 11.800,00 1.700,00 0,00 22.000,00 20.300,00 1.700,00

CS 11.265,12 11.356,28 1.700,00 0,00 24.321,40

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

8.500,00

11.265,12

11.800,00

11.356,28

1.700,00

1.700,00

0,00

0,00

22.000,00

24.321,40

20.300,00 1.700,00

Programma 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti CP 20.000,00 35.465,79 300,00 -18.500,00 37.265,79 36.965,79 300,00

CS 48.051,98 11.300,38 300,00 -18.500,00 41.152,36

Totale Capitoli Variati su Programma 9 CP

CS

20.000,00

48.051,98

35.465,79

11.300,38

300,00

300,00

-18.500,00

-18.500,00

37.265,79

41.152,36

36.965,79 300,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP

CS

28.500,00

59.317,10

47.265,79

22.656,66

2.000,00

2.000,00

-18.500,00

-18.500,00

59.265,79

65.473,76

57.265,79 2.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 58.918,50 -46.292,22

12.626,28

12.626,28

58.918,50 -46.292,22

773.760,00 465.106,69 1.251.492,97 1.079.213,53 172.279,44CP

CS 1.162.951,98 277.149,86 1.452.728,12

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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